


[bookmark: _GoBack]Załącznik do Uchwały nr 2512/180/VI/2020
Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia 28.10.2020 r.

ANEKS nr 1
z dnia .........................

do Umowy nr 1962/KT/2020 z dnia 08.05.2020 r. w sprawie pomocy finansowej udzielanej Województwu Śląskiemu przez Miasto Wodzisław Śląski na realizację zadania pn. „Projekt Budowy Drogi Głównej Południowej na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 935 w Rydułtowach do połączenia z ul. Wodzisławską w Mszanie”.

zawarty pomiędzy :

Miastem Wodzisław Śląski, z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Bogumińskiej 4, które występuje jako partner wiodący w imieniu gmin partnerów na podstawie porozumienia o współpracy nr IM-U-019/2009 z dnia 18 czerwca 2009 r., reprezentowanym przez Prezydenta Miasta Mieczysława Kiecę 
a
Województwem Śląskim, z siedzibą w Katowicach przy ul. Ligonia 46 reprezentowanym przez Zarząd Województwa 
w osobach:
…………………………………….				........................................................
…………………………………….				........................................................
§ 1
Na podstawie § 4 ust. 2 w związku z § 4 ust. 8 Porozumienia nr 227/KT/2013 z dnia 30.08.2013 r. wraz z późniejszymi aneksami Strony ustalają:
A. W § 1 ust. 2 przyjmuje brzmienie:  „2. Zakres rzeczowy określonego w ust. 1 zadania z uwagi na postępowanie II-instancyjne w sprawie odwołania od decyzji środowiskowej w roku 2020 obejmuje:
1) Wykonanie map zawierających projekty podziału nieruchomości, sporządzone w trybie „spec ustawy drogowej" (płatne za faktyczną ilość działek).”,
B. W § 2 ust. 1 przyjmuje brzmienie:  „1. Koszt zakresu wskazanego w § 1 ust. 2 stanowiącego przedmiot umowy wynosi 419.971,20 zł (czterysta dziewiętnaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt jeden złotych 20/100).”.
C. W § 2 ust. 2 przyjmuje brzmienie:  „2. Miasto Wodzisław Śląski udziela Województwu Śląskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację przedmiotowego zakresu zadania w wysokości 209.985,60 zł.”.
D. W § 2 ust. 3 przyjmuje brzmienie:  „3. Województwo Śląskie ponosi pozostały koszt realizacji przedmiotowego zadania w wysokości 209.985,60 zł.”.
§ 2
Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez obydwie strony.
§ 3
Pozostałe postanowienia Umowy pozostają bez zmian. 
§ 4
Niniejszy Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Województwa Śląskiego a jeden dla Miasta Wodzisław Śląski.

Województwo Śląskie						                           Miasto Wodzisław Śląski





